VALNA HROMADA 12. 12. 2017 .

Ceska spoleénost aktuar
PRESENCNI LISTINA

ACHUARIA

# |PRIJMENI JMENO CLENod |Email - PROSIM AKTUALIZOVAT PODPIS
1 |Adamec Petr 2000  fpetr.adamec@post.cz
2 [Barci Tomas 2000 |barci@egap.cz %’UZ % /;
3 |Bednarik Petr 2007 |petr.bednarik@datasentics.com (
4 |Bétak Jiri 1997  |jiri.betak@icloud.com
5 |Blanda Jiri 1997  |jiri blanda@aegon.cz
6 |Bohatova (Chladkova) Dana 2002 |danach@seznam.cz i & 7
J
7 |Bohdanecky Vaclav 2000 |vaclav.bohdanecky@seznam.cz
8 |Boh umsky Petr 1995  |petr@bohumsky.cz ﬂr&u/\
9 |Bodela Michal 2012 [michal.bosela@matfyz.cz ¢
10 Branda Martin 2014 |branda@karlin.mff.cuni.cz, mbranda@koop.cz
11 [Brandova (Kocova) Karolina 2007 |kkocova@koop.cz
12 |Bricin Lukas 2015 |lukas.bricin@cardif.com
13 |Brouckova Linda 2011 |lindabrouckova@seznam.cz
14 (Broukalova Tereza 2014 |tbroukalova@kpmg.cz
15 (Brozek David 2016 |dbrozek@deloitte.com
16 |Brazek Viktor 2015 |vbruzek@kpmg.cz
17 |Busta Ondrej 2002 |ondrej.busta@com-pass.cz, busta@toolsaf.com
18 |Bustova (Kleckova) Nina 2006 |nina.bustova@allianz.cz
19 [Cipra Tomas 1992 |cipra@karlin.mff.cuni.cz CM
A
0 |Corbet Stéphane Pier | 2010 |corbet@komercpojicz \ N
y 1)
21 |Coufal Tomas 2014 [tomascoufal@seznam.cz T . //? ;‘
2 |Cechalova Katefina 2017 |katerina.cechalova@csobpoj.cz
23 |Cekal Martin 2014 |martin.cekal@gmail.com
24 Cerny Zdenék 2010 |cernyzd@gmail.com
2 |Cihal Jifi 1997 |jcihal@chox.cz
% |Cizek Martin 1999 |martin.cizek@uniga.cz
27 Cupék Mat(é 2011 |matus.cupak@gmail.com
28 |Dolezalova Sérka 1997 |sarka.d@seznam.cz
29 |Drapal Roman 2010 |drapal@hvp.cz
30 Drépela lvo 1995  |ivo.drapela@uniqa.cz
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Ceska spole¢nost aktuari
PRESENCNI LISTINA

2017

ACH+HUARIA

+ |PRIJMENI JMENO CLENod |Email - PROSIM AKTUALIZOVAT PODPIS
3t |Duacky Jozef 2009
32 |Dufek Jaroslav 2014 [jaroslav.dufek.2@seznam.cz 7’ %« ;Z/ /Z
33 |Dvorak Petr 2010  |pdvorak@deloittece.com
34 [Feistauerova Jaroslava 1993 jaroslava.feistauerova@mpsv.cz
35 |Fialka Jifi 1993 |jfialka@centrum.cz i\\f[&)\g
36 |Filip Jan 1997 |jfilip@koop.cz
37 [Finfrle Pavel 2002 |pavelfinfrle@generali.com
38 |Flaska Vaclav 2017 |vaclav.flaska@csobpoj.cz
39 (Friedrichova Andrea 2014 |endyx@centrum.cz
20 |Gallik Eszter 2016 |eszter.gallik@generali.com
a1 |Gerlich Michal 2011|772, mgerlich@kpmg.cz OL//\,LQ
2 |Gerthofer Michal 2016  |michal.gerthofer@gmail.com
43 |Gogola Jan 2016 [jan.gogola@upce.cz
44 |Grzonkova (Slivova) Iveta 2011 |Iveta.Grzonkova@axa.cz M
#
45 |Habartova (Popelova) Jana 1995 |janina.habartova@gmail.com
46 |Habasko Petr 2014  |habasko@komercpoj.cz
47 |Hanek Martin 2004 |martasekh@seznam.cz
48 |Hasil Jakub 2007  |jhasil@koop.cz
429 |Havel Tomas 2008  [tomas.havel@axa.com
50 |Havlickova Hana 2008  |hana.havlickova@nn.cz
51 [Hazuzova (Stanikova) Dana 2009 |hazuzova@cpintl.cz
52 Hendrych Radek 2017  |radek.hendrych@csobpoj.cz
s3 |Herbst Tomas 1996  |tomas.herbst@axa.cz
s4 |Heres$ Karel 1999  [karel.heres@seznam.cz
ss |Hezoucka Sérka 2013 {sarka.hezoucka@cnb.cz ﬁl% 2
s6 |Hlavacek Michal 2017 |mike.hlava@gmail.com
57 |Hlavickova (Hofmanova) Lenka 2003 lenka.hlavickova@mondial-assistance.cz
s8 |Holotnak Peter 2014 |peter.holotnak@gmail.com, peter.holotnak@nn.cz
so |Honzakova Jana 2004 |jana@honzak.cz
0 |Honzl Ondrej 2013 |ohonzi@gmail.com
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Ceska spolecnost aktuari
PRESENCNI LISTINA

ACHUARIA

» |PRIJMENI JMENO CLENod |Email - PROSIM AKTUALIZOVAT PODPIS
61 |[Hora Jan 1998  |marathon@aktuar.cz
62 [Horak Rostislav 2005 |rostislav.horak@csobpoj.cz
63 |Hrabak Jan 2017 |jan.hrabak@outlook.cz
64 |Hrba Martin 2006  |martin_hrba@post.cz W\/
65 |Hrbkova (Hejmova) Barbora 2010 |bhejmova@gmail.com
66 |Hrevus Jan 2012 |hrevus@volny.cz
67 |Hromadko Martin 1997 |Martin.Hromadko@metlife.cz
68 |Harka Jaroslav 2005 |jhurka@koop.cz
69 [Jamarikova Zuzana 2014 |zuzana.jamarikova@ergo.cz
70 |Janecek Martin 1997  |janecek@tools4f.com, martin.janecek@csobpoj.cz
1 [Jedlicka Petr 2005 |petr.jedlicka@supin.cz ;ﬂ//m
VA

72 |Jelenova Klara 2015 |Klara jelenova@generali.com Y \
73 |Jindrova Pavla 2016 |pavlajindrova@upce.cz
74 |Jindfichova Eva 2003 |evicka.listicka@seznam.cz
15 |Jirasek Petr 1994 |pjirasek@cpoj.cz
76 |Jusko Martin 2012 [martin.jusko@vig.cz /M&/
7 [Justova lva 2006  |iva_justova@hotmail.com |
78 |Kadlecova (Hrkalova) Jana 2002 |jana.kadlecova@gmail.com
7 |Kalag Martin 2014 |m.kalas@allianz.cz M &{
80 |Kalenda Tomas 2003 tkalenda@cpoj.cz
81 |Kalendovsky Jan 2015 |jkalendovsky@koop.cz
82 |Karasova (Spaékové) Klara 2003 |klara.karasova@ceskapojistovna.cz
83 |Kavalif Lubos 1997  |lkavalir@pojistovnacs.cz
84 |Keblusek Petr 2009 |pkeblusek@gmail.com /M
85 |KeblGskova (Balajova) Helena 2012 |helena.kebluskova@gmail.com
86 |Kimmer Jan 2001 |jan.kimmer@axa.cz
87 |Klarova (Babiakova) Monika 2010 |monika.babiakova@allianz.cz
88 [Klouda Lukas 2013 |lklouda@koop.cz; klouda.lukas@seznam.cz %ﬁ /o
& |Kmet Vladimir 2017 |[V.Kmet@credendo.com K Zi«"//\
% |Koclrova Barbora 2010 |barbora kocurova@gmail.com
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PRESENCNI LISTINA
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+ |PRIJMENI JMENO CLENod |Email - PROSIM AKTUALIZOVAT PODPIS
a1 |Kolbekova Karolina 2013 |Karolina.kolbekova@cardif.com
92 |Komacka Michal 2015 |michal.komacka@vig.com, michkom@gmail.com
93 |Komanicka Vladimira 2007 |vladimira.komanicka@allianz.cz @a ¢ -
LAY
% |Koncziova Anita 2016  |anitakonczi@gmail.com
95 |Kondapaneni (Horvathova) Jana 2009 |jana.kondapaneni@gmail.com
96 KOn rédové Lucie 2009 |lucie.konradova@zdravi.cz
97 |Kordik Josef 1994 |jkord@seznam.cz
98 |Kordova Zuzana 2017  |zuz.kordova@gmail.com, zuzana.kordova@aegon.cz
99 |Kofistka Jan 2000 |jan.koristka@atlas.cz v
.jé 0
100 |Koudelka Pavel 2008 |pavel.koudelka@generali.com %ﬂ\
15
101 |Koudelkova Katefina 2005 |katerina.koudelkova@csobpoj.cz
102 |Kozar Martin 2015  |mkozar@kpmg.cz
103 |Krafferova He [ga 2007  |helga.krafferova@uniqa.cz
104 Krajéa Marek 2017 |m.krajca@vig-re.com ; z
7 s/ / F
105 |Kral Ales 2003 |ales.kral@email.cz //
DAL
106 |Kral Filip 2003 |fkral@koop.cz
107 |Kra l‘ové Veronika 2017  |veronika.kralova@metlife.cz MLM/
108 Krélové (Havrénkové) Taﬁa 2003 |tana.kralova@email.cz
109 |Kratochuvil Milan 2000 |mkratochvil@cpoj.cz
110 Krejéi Vladimir 2000  |vladimir.krejci@generali.com %
/
. J
111 Kfejd( Ales 2006 |ales.krejdl@ceskapojistovna.cz
12 |Krizanova (Markové) Hana 2003 |hana.krizanova@matfyz.cz
u3 |Kfivankova (Pékna) Markéta 2002 [mapekna@post.cz
114 Kﬁi P avel 2010 |pavel-kriz@post.cz ‘7; =
1s |Kubaldik Jan 1999  |Jan.Kubalcik@honeywell.com, predseda@konzervativnistrana.cz
116 |Kubatova (H Gdové) Klara 2007  |khudova@gmail.com
117 |Kucera Libor 2011  |kucero@volny.cz
us |Kucera Rudolf 1996
[ -
19 |Kudler Ondrej 2014 |ondrej.kudler@allianz.cz if {
{
/ 1/
120 {Kudlik Michal 2017 |michal.kudlik@pwc.com /{/L/d ]
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VALNA HROMADA 12. 12.

Ceska spoleénost aktuara
PRESENCNI LISTINA

2017 X

S L)
ACH+HUARIA

+ |PRIJMENI JMENO CLENod |Email - PROSIM AKTUALIZOVAT PODPIS
121 |Kuzmiak Maros 2017 |maros.kuzmiak@cz.pwc.com
122 [Kvasnica (Trchova) Radka 2006 |Radka.Kvasnica@allianz.at
123 |Lansu Dimitri 2012 |dimitri.lansu@aonbenfield.com
124 |Lanzendorferova (Vrubelovad) |Ema 2003 |ema.lanzendorferova@allianz.cz
125 |Lastovic Jaromir 2003  |jaromir.lastovic@csobpoj.cz
126 |Leissova (Purkynova) Jana 2002 janaleissova@seznam.cz
127 |Lidl (Kvardova) Lucie 2009 |lucie kvardova@centrum.cz
128 Lipték Michal 2016 |mliptak@vameli.sk
129 |Litvaj (Oravcova) Marta 2008 |Matulienka@gmail.com
130 |Lozsi Imrich 2001 |lozsi@tools4f.com, imesz@atlas.cz é\r
131 |Lukasek Josef 1997  |josef.lukasek@allianz.cz
132 |Macokova (Havlickova) Jaroslava 2003 jaroslava.macokova@nn.cz
133 |Macho lveta 2017  |i.macho@vig-re.com / ‘%’// /? m O
134 |Malichova (Stastkova) Monika 2000 |monika.malichova@centrum.cz
135 |Marcinek Daniel 2015  |marcinek.daniel@gmail.com
136 |Markova (Jir() Martina 2007 |martina.markova@allianz.cz
137 |Martinek Jan 2010  |martinek. jan@gmail.com, jan.martinek@axiscapital.com
138 |MartinG Marcela 2014  |MartinuMarcela@seznam.cz
139 Martynek Pavel 1999  [pavel.martynek@gmail.com
1490 |Masner Vaclav 2012 |vaclav.masner@seznam.cz
141 | Matéjkova (Fialova) Martina 2002 [marfia@volny.cz
142 |Matuskova Radka 2013 |rmatuskova@koop.cz
143 |Mazurova Lucie 1994  |lucie.mazurova@quick.cz //}/ W P /
144 |Meixner Robert 2008  |robert.meixner@willistowerswatson.com
145 |Mertl Jakub 2010  |jakub.merti@atlas.cz
146 |Miczova (Maskova) Lenka 2009 |miczova.lenka@gmail.com
147 |Michalkova Eva 2007  |eva.michalkova@nn.cz
148 Mlej Peter 2013 |peter.mlej@gmail.com
149 Mokry Karel 2003 |karel.mokry@nn.cz
150 |Molnar Viadimir 2011 |vmolnar@nnhellas.gr
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VALNA HROMADA 12. 12. 2017

Ceska spolecnost aktuarii ACHUARIA
PRESENCNI LISTINA

+ |PRIJMENI JMENO CLENod |Email - PROSIM AKTUALIZOVAT PODPIS
151 |Moravec Radek 2017  |radek.moravec@csobpoj.cz
152 [Muller Jan 2011 |panjanmuller@gmail.com
153 |Nekulova (Michalikova) Petra 2008 |petra.nekulova@gmail.com
154 |Némcova (Kfepinska) Dana 2014 |dana krepinska@centrum.cz
155 |Netolicka (Koukalova) Hana 2006 |hana.ne@centrum.cz

Wil
156 |Nevoralova Eva 2013 |eva.nevoralova@ceskapojistovna.cz /Z /[ 4’/};’,&71 /
157 |Nova Zuzana 2005  |zuzana.nova@gmail.com ’
158 {Novak Libor 2005  |libor.novak@britanika.cz
159 |Novak Miroslav 2015 |beda.nov@seznam.cz A/G"‘;&
160 NOVOtny Milan 2002 |milan.novotny@generali.com
161 |Onderko Martin 2016 |onderko.martin@email.cz
162 |Ondrus Martin 2017 |martin.ondrus@aonbenfield.com
163 |Qravec Pavol 2009 |oravec@email.cz
164 | Pavkova (Bestova) Jana 2008 |janca.pavkova@gmail.com
165 |Pavlackova Petra 2014 |p.pavlackova@email.cz
166 |Pavlis Radek 2006  |rpavlis@munichre.com
167 |Pechanec Jan 2009  |japech@seznam.cz
168 |Pelechova Renata 2003 |renata.pelechova@allianz.cz
169 |Pencova Katarina 2014 |kpencova@deloitteCE.com
170 |Pesta Michal 2014 |michal.pesta@mff.cuni.cz /ﬁ;}g__/
i1 |Peterkova Markéta 2014 |marketa.peterkova@uniqa.cz '

—=
2 |Petr Tomas 2006  |tpetr@deloitteCE.com / . /A\_,.
173 |Petrmann Milan 2016  |milan.petrmann@pwc.com
174 | Petfikova (Jindrova) Tereza 2014
175 Pibylo\/é Petra 2009  |petra.pibylova@csobpoj.cz
176 |Pilar Karel 2006  [karel.pilar@allianz.cz
177 {Pilna (Holeékové) Markéta 2006  |holma@centrum.cz, mpilna@pojistovnacs.cz
118 |Pisingerova (KoSova) Natasa 2014 |natasakosova@aegon.cz
179 |Piova (Vlasakova) Romana 2012 |romca.pisova@seznam.cz
180 |Pitvorec Daniel 2010 |dano.pitvorec@gmail.com
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Ceska spolecnost aktuard
PRESENCNI LISTINA

+ |PRIJMENI JMENO CLENod |Email - PROSIM AKTUALIZOVAT PODPIS
181 |Pleska Martin 2006
182 |Pocerova Veronika 2015 |v.pocer@seznam.cz
183 |Podavka Martin 2003 |martin.podavka@allianz.cz
184 Podhradsky Tomas 2012 |tomas.podhradsky@gmail.com
185 [Polachova Henrieta 2007  |henrieta.polachova@nn.cz,henrietik@seznam.cz
186 [Popelyova Eva 2007 |eva.popely@nn.cz
187 |Posta Petr 2011 |petr.p.posta@gmail.com /7/71 f’/él
188 |Potuzil Jifi 2001 |jiri.potuzil@uniga.cz % /
189 |Poul Ondfej 2000  |opoul@seznam.cz
190 |Precechtélova (Jarolimkova) |Tereza 2002 tereza.precechtelova@ceskapojistovna.cz
191 |PS$enakova Lucia 2016  |lucia.psenakova@gmail.com

A

4| Pycha Mikulas 2017 [pycha@egap.cz @(/L_J‘fjgf /
T
193 [Rada Jakub 2012 [radajakub@seznam.cz, jakub.rada@cz.ey.com
194 [Radovanska Helena 1998  |helena.radovanska@axa.cz
195 |Ranosova Jarmila 2003  |jarmila.ranosova@allianz.cz
+ 196 |Riedel Jakub 2007 |jakub.riedel@seznam.cz % W/
197 Ringlergvé Anna 2011 |Anna.Ringlerova@nn-group.com
198 |Rollerova Jana 2000 |jana.rollerova@nn.cz
19 |Rotkovsky Martin 2000  |martin.rotkovsky@uniqa.cz
200 {[Roubal Zdenék 2003  |zdenek_ro@email.cz, zdenek.roubal@ceskapojistovna.cz M/A‘P a/%ﬁ(
201 |ROzickova (Tvrzicka) Veronika 2002 |veronika.ruzickova@allianz.cz
202 [Rezanka Radek 1997  |rrezanka@koop.cz
203 |Senft Tomas 2006  |tsenft@koop.cz
204 |Sevinc Alper 2015 |asevinc@kpmg.cz, as.alpersevinc@gmail.com
205 Schejba[ Vaclav 1999  |vaclav.schejbal@csobpoj.cz
206 |Schenk Martin 2008  |maschenk@deloittece.com
207 |Sitar Milan 2002 |milan.sitar@csobpoj.cz
208 |Skuhrovcova Martina 2015 |mskuhrovcova@koop.cz
Z
4, 209 |Slavikova (Pilcova) Dagmar 1999 |dagmar.pilcova@seznam.cz A/“//; LFC " /
210 |Smetana Petr 2000  |smetanap@komercpoj.cz {,’ A
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Ceska spolecnost aktuari
PRESENCNI LISTINA

+ |PRIJMENI JMENO CLENod |Email - PROSIM AKTUALIZOVAT PODPIS
211 |Smolkova Lenka 2014  |smolkoval@seznam.cz
.A 4
212 |Sotona Petr 2009 |petr.sotona@seznam.cz Y//(_/
213 |Stacho Miroslav 2009  |mstacho@cpoj.cz
214 |Stankova (Cern ayové) Petra 2008 |pcernayova@kpmg.cz
215 |Stejskal Jan 2002 |jstejskal@cpoj.cz O
216 |Strasak Tomas 2006  |tstrasak@deloitteCE.com é/)\
217 |Strnad Jakub 1999 |jakub.strnad@allianz.cz
28 |Stredova (Kotyzova) Marcela 2003 |stredova@generalippf.eu gw
219 [Svitak David 2011  |nimoy@centrum.cz
20 |Svoboda Karel 1999  |karel.svoboda@cz.ey.com
221 |Svoboda Martin 2017 |Martin.svoboda@csobpoj.cz
H
22 |Svojitka Petr 2009 |psvojitka@deloitteCE.com éﬁﬁ\%ﬁ\/\
, N
223 Ska ra Jan 2017  |bicmen@centrum.cz, jan.sykora@csobpoj.cz
/ -
224 Sykora Miroslav 1992  |miroslav.sykora@cnb.cz (7%7(&
. 7
25 |Sacl Frantisek 2007 |fsacl@koop.cz
26 |Sacha Jaroslav 2000 |jaroslav.sacha@ceskapojistovna.cz
227 Sa 1$a Miroslav 2004 |miroslav.salsa@cardif.com
228 SaYOCh Pavel 1999 |pavel.saroch@allianz.cz L’?W /
[
229 Seré (Meﬁhartové) lvana 2012 |sera.ivanka@gmail.com
20 |Sidlo Dusan 2009 [sidlo@brokertrust.cz
231 Slla Martin 2012 |martin.sila@centrum.cz
232 |Simonova (Blahova) Kamila 1995  |kamila.simonova@ALLIANZ.CZ
233 Simurda Miroslav 2007  |miroslav.simurda@willistowerswatson.com !v‘ i g . : d‘ g
24 |Sir Jan 2010 |jan.schier@centrum.cz
235 Si§ka Jakub 2011 |jsiska@deloittece.com \G“y—-—\
<3
236 Skar\/an Martin 2017  |martin.skarvan@csobpoj.cz
237 Spakové Méria 2014 |spakova.maria@gmail.com
238 Spanihelové Petra 2015  |pspanihelova@koop.cz
T / -
239 |Sramek Jan 1998  |jan.sramek@csobpoj.cz /J/L/\ ) /é
: .
290 |Sramkova (Kubénova) Véra 2008 |vkubenova@cpoj.cz \J
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Ceska spolecnost aktuart
PRESENCNI LISTINA

+ |PRIJMENI JMENO €LENod |Email - PROSIM AKTUALIZOVAT PODPIS
21 |Sroller Vit 1993 |vsroller@cpoj.cz %/f’f" //// A///‘
242 | Stastkova (jun.) Monika 2009 |monika.stastkova@seznam.cz ‘/>
23 |Stastkova (Kltjova) Jana 2013 [janaKiujova@seznam.cz
24 |Stépanek Martin 2004 |mstepanek@fsp.cz
25 |Storkova Regina 1999 |regina.storkova@email.cz
26 |Stroffekova Pavla 2011 |pavia.stroffekova@seznam.cz
27 |Svab Jan 1998  |jsvab@koop.cz %M
28 |Svec Martin 2014 |svec.martin@seznam.cz i
249 | Tabarelli (Obdrzalkova) Ludmila 2014 |obdrzalkova@komercpoj.cz, ludmilaAobdrzalkgva@gmaime% A[/(Z /ﬁ '
250 |Tarabova Simona 2016  [starabova@gmail.com

A
251 Thomayer Jiri 2012 |jiri.thomayer@centrum.cz Wﬂ/
252 | Tlaskal Jan 2010
253 | Turussova Valeriya 2016 |valeriya.turussova@cz.ey.com
254 |Unzeitigova Vladimira 1998 |vunzeitigova@koop.cz

T A
255 |Valentova (Marchalinova) Zuzana 2012 |valzuzana@gmail.com \/ &w
256 |Vaskova (Vargova) Zuzana 2009
257 |V¢elakova (Buresova) Dana 1998 |dana.vcelakova@aegon.cz
258 Vejdélek Milos 2003 |mvejdelek@cpoj.cz
259 Vese[y Karel 2000  |kvesely@deloitteCE.com
%0 |Vetchy Josef 2013 |josef.vetchy@allianz.cz
261 |Vichr Jaroslav 2017 |jarda.vichr@gmail.com

-
262 |Vitkova Marcela 2000  |marcimarcivitkova@seznam.cz j// / ( L/J/N
263 |Vlasakova Katerina 2017 |katerina.vlasakova@ais.cz,software@ais.cz //// M 7/’1
24 |VICkova (Pastorkova) Katefina 1995 |katjapas@centrum.cz / /
—
265 |Vojnar Jiri 2017  |jirivojnar@csobpoj.cz
266 |Voldan Adam 2009  |avoldan@deloittece.com
267 |Vorel Bohuslav 1996  |bvorel@pojistovnacs.cz
268 |Vorlickova Dana 1992  |dana.vorlickova@seznam.cz
269 |Vsetulova Eva 1997  |evavsetulova@tiscalicz
270 [Vyrubalikova (EStokova) Agata 2013 |estok agota@gmail.com, vyrubalikova@komercpoj.cz
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Ceska spolecnost aktuaru ACHUARIA
PRESENCNI LISTINA
+ |PRIJMENI JMENO CLENod |Email - PROSIM AKTUALIZOVAT PODPIS
m 4 1996 |zahradka.petr@ ) //éf ~, /
Zahradka Petr radka.petr@seznam.cz — z%/{/\

212 | Zamazal David 2007  |david.zamazal@email.cz

A 2 . . . 2 Q J/
273 Ze[lnkOVa Jana 2004  |jana.zelinkova@ceskapojistovna.cz M\
274 |Zemanek Anton 2015  |anton.zemanek@seznam.cz, azemanek@kpmg.cz
215 |Zimmermann Pavel 2007 |zimmerp@vse.cz
276 |Zuzak Jaroslav 2017  |jaroslav.zuzak@willistowerswatson.com
2mn Zymové (Khvankové) Alice 2003  |alice.zymova@seznam.cz
218 |74k Kamil 2002 |kamil.zak@email.cz s = %
279 Zd'a'rsky Pave{ 2011 |pavelzdarsky@gmail.com K/
280 |Zizka David 2009  |david.zizka@csobpoj.cz
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